
    RADA  POWIATU       
TARNOBRZESKIEGO              
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/183/2017 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 14 czerwca 2017 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Tekst jednolity z 2016 poz. 814), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia   

2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity z 2016 poz. 1870 z późn. zmianami) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           691.264 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem             25.281 zł  

z tego: 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 § 0970 o kwotę            23.000 zł  

- dz. 855 – Rodzina  rozdz. 85510 § 2310 o kwotę               2.281 zł  

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę           716.545 zł  

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę           102.790 zł  

z tego: 

§ 0690 o kwotę               1.500 zł  

(za zajęcie pasa drogowego) 

§ 0870 o kwotę               1.290 zł  

(ze sprzedaży drzewa na pniu)  

§ 6300 o kwotę           100.000 zł  

z tego: 



− pomoc finansowa z gminy Grębów na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 1030 R relacji Grębów – Stany w zakresie budowy chodnika w miejscowości Grębów – 

Nowy Grębów od Grębowa do kościoła w Nowym Grębowie – etap III”                      50.000 zł  

− pomoc finansowa z gminy Baranów Sandomierski  na zadanie pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola  - Wola Baranowska w zakresie budowy 

chodnika od remizy OSP do Domu Ludowego w miejscowości Dąbrowica – etap II” 50.000 zł  

 

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 0420 o kwotę            20.000 zł  

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           377.891 zł  

z tego: 

- rozdz. 80111 ogółem o kwotę               5.441 zł  

§ 0830 2.441 zł (dowóz uczniów) 

§ 0960 3.000 zł  

- rozdz. 80120 § 0960 o kwotę               1.000 zł  

- rozdz. 80130 ogółem o kwotę           348.450 zł  

§ 0960       3.000 zł  

§ 0970        5.450 zł (odszkodowanie za szkody wyrządzone przez wichurę   

§ 6207   340.000 zł  

na zadanie pn.: „Modernizacja energetyczna budynku CKP” Zespołu Szkół w Gorzycach 

- rozdz. 80195 § 0830 o kwotę                23.000 zł  

(odpłatność za internat) 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85202 § 0830 o kwotę             85.000 zł  

(odpłatność pensjonariuszy) 

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85403 § 6290 o kwotę           30.000 zł  

Środki na zadanie pn.: „Modernizacja elewacji zewnętrznej wraz z zewnętrzną klatką schodową 

internatu Specjalnego Ośrodka Szkolono -Wychowawczego w Grębowie – w zakresie renowacji 

bramy wjazdowej i muru ogrodzeniowego” 

 

- dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę              100.864 zł  

z tego: 

 - rozdz. 85508 § 2310 o kwotę                10.180 zł  

 - rozdz. 85510 § 2320 o kwotę                90.684 zł  

 

 

 



§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           977.864 zł  

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę              69.283 zł  

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę             15.000 zł  

  

 § 6050 o kwotę                              10.000 zł  

 na zadanie p.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji Trześń –  

 Furmany w zakresie budowy chodnika w miejscowości Trześń – etap II”   

 § 6060 o kwotę                                5.000 zł 

 na zakup samochodu dla Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego  

 

- dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę                 259 zł  

 § 4040     225 zł  

 § 4300      34 zł  

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę              25.790 zł  

z tego: 

     - rozdz. 80120 § 4040 o kwotę                  1.397 zł  

     - rozdz. 80130 § 4040 o kwotę                11.393 zł  

 - rozdz. 80195 § 6050 o kwotę                13.000 zł  

 na zadanie pn.: „Modernizacja placówek oświatowych” 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę                 9.194 zł  

     - rozdz. 85202 § 4040 o kwotę                  6.689 zł  

     - rozdz. 85205 ogółem o kwotę                 1.828 zł  

 § 2910     660 zł  

 § 4040             1.128 zł 

 § 4560      40 zł  

     - rozdz. 85295 ogółem o kwotę         677 zł  

 § 4040       34 zł  

 §  4210                 643 zł  

 

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 ogółem o kwotę     12.174 zł  

 



 § 4040   2.893 zł  

 § 4260   9.000 zł    

 § 4480      281 zł  

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę               4.396 zł  

z tego: 

     - rozdz. 85403 ogółem o kwotę                  3.896 zł  

 § 4040                1.396 zł  

 § 4260   2.500 zł  

     - rozdz. 85406 § 4300 o kwotę                     500 zł  

 

- dz. 855 – Rodzina rozdz. 85508 § 3110 o kwotę                2.470 zł  

 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.047.147 zł  

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę           464.390 zł  

 § 4300 o kwotę                    2.790 zł  

 § 6050 ogółem o kwotę               456.600 zł  

 na zadania: 

1. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1127 R ulica Kościuszki w Nowej Dębie  

w km 0 + 000 – 0 + 510 w zakresie wymiany oświetlenia ulicznego”          66.600 zł 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji Grębów – Stany  

w miejscowości Krawce – dokumentacja”             45.000 zł 

3. „Modernizacja dróg powiatowych”            100.000 zł  

4. „Przebudowa chodnika oraz odwodnienia w ciągu drogi powiatowej Nr 1090 R  

relacji Trześń – Grębów w miejscowości Sokolniki i zmiana organizacji ruchu  

poprzez wykonanie przejścia dla pieszych wraz z sygnalizacją świetlną w km  

3 + 650 w miejscowości Sokolniki”               35.000 zł  

5. „Budowa zatok postojowych w ciągu drogi powiatowej Nr 1089 R relacji  

od drogi 854 – Goczałkowice w miejscowości Wrzawy- dokumentacja          10.000 zł  

6. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1121 R relacji Suchorzów – Gawłuszowice  

w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej od drogi wojewódzkiej 985 do  

zjazdu na plac targowy w Baranowie Sandomierskim – etap I”           85.000 zł  

7. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji Grębów – Stany w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Grębów – Nowy Grębów od Grębowa do Kościoła w Nowym 

Grębowie – etap III”                50.000 zł  

8. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119 R relacji Durdy – Marki – Józefów  



(ul. Leśna) w zakresie budowy chodnika w miejscowości Marki – etap II”         15.000 zł  

9. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola  - Wola Baranowska  

w zakresie budowy chodnika od remizy OSP do Domu Ludowego w miejscowości  

Dąbrowica – etap II”                 50.000 zł 

  

 § 6060                    5.000 zł  

 na zakup wiaty garażowej dla Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

- dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę                 259 zł  

 § 4020         225 zł  

 § 4430           34 zł  

 

- dz. 750 – Administracja publiczna ogółem o kwotę            192.000 zł  

 - rozdz. 75020 ogółem o kwotę              172.000 zł  

 § 3020       2.000 zł  

 § 4140     20.000 zł  

 § 4300   150.000 zł  

 - rozdz. 75075 ogółem o kwotę               20.000 zł  

 § 4190       4.000 zł  

 § 4210       4.000 zł  

 § 4300     12.000 zł  

 

- dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

     - rozdz. 75412 § 6300 o kwotę                  2.000 zł  

    pomoc finansowa na dofinansowanie wydatków związanych z ochroną przeciwpożarową  

    dla gminy Nowa Dęba 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę              45.681 zł  

     - rozdz. 80111 § 4210 o kwotę                  5.441 zł  

 - rozdz. 80120 ogółem o kwotę                 1.771 zł  

 § 4170       621 zł  

 § 4240    1.000 zł  

 § 4530       150 zł  

 

 - rozdz. 80130 ogółem o kwotę                38.469 zł  

 § 4170   12.019 zł  

 § 4240     3.000 zł  

 § 4270     5.450 zł  



 § 6050   18.000 zł  

 z tego na zadania: 

1.  „Odnawialne źródła energii w jednostkach organizacyjnych Powiatu Tarnobrzeskiego”  

– Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie                5.000 zł  

2. „Zapewnienie bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki 

w szkołach – monitoring”                     13.000 zł  

 

- dz. 851 – Ochrona zdrowia ogółem o kwotę               90.000 zł  

z tego: 

     - rozdz. 85111 § 6220 o kwotę                50.000 zł  

 dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na zadanie pn.: „Modernizacja pomieszczeń SPZ ZOZ  

 Nowa Dęba” 

 

 - rozdz. 85141 § 6300 o kwotę                40.000 zł  

 na pomoc finansową dla gminy Gorzyce z przeznaczeniem na dofinansowanie  

 „Budowy garażu w ramach budowy Centrum ratownictwa w miejscowości Gorzyce”  

  

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę             115.797 zł  

z tego: 

 - rozdz. 85202 ogółem o kwotę                91.689 zł  

 § 4210    11.689 zł  

 § 4300   80.000 zł  

 

     - rozdz. 85205 ogółem o kwotę                  1.128 zł  

 § 4260   748 zł 

 § 4280   380 zł 

 

 - rozdz. 85295 ogółem o kwotę                22.980 zł  

 § 3020       500 zł  

 § 4010    8.000 zł  

 § 4110    1.400 zł  

 § 4210    7.403 zł 

§ 4260         34 zł 

 § 4430       345 zł  

 § 4480       252 zł  

 § 4530         46 zł  

 § 6050    5.000 zł  



na zadanie pn.: „Odnawialne źródła energii w jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Tarnobrzeskiego” – Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu” 

 

- dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 ogółem o kwotę        12.174 zł  

 § 4300   6.059 zł  

 § 4440   6.115 zł  

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę             39.396 zł  

 - rozdz. 85403 ogółem o kwotę                33.896 zł  

 § 4170     3.896 zł 

 § 6050   30.000 zł 

na zadanie pn.: „Renowacja elewacji zewnętrznej wraz z zewnętrzną klatką schodową internatu 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Grębowie  - w zakresie renowacji bramy 

wjazdowej i muru ogrodzeniowego” 

 

 - rozdz. 85406 ogółem o kwotę                  5.500 zł  

 § 4210   5.000 zł  

 § 4700      500 zł  

 

- dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                84.450 zł  

z tego: 

 - rozdz. 85508 ogółem o kwotę                11.940 zł  

 § 4210     1.760 zł  

 § 4300              10.180 zł  

 - rozdz. 85510 ogółem o kwotę                72.510 zł  

 § 2320     1.410 zł 

 § 4010   20.000 zł  

 § 4110     3.600 zł  

 § 4210   10.000 zł  

 § 4220     5.000 zł  

 § 4230     2.000 zł  

 § 4300   30.000 zł  

 § 4410        500 zł  

 

- dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90005 § 2710 o kwotę           1.000 zł  

dla gminy Baranów Sandomierski na aktualizację „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Baranów Sandomierski” 



§ 3 

 

Zmienia nazwę zadania finansowanego z dz. 854 rozdz. 85403 § 6050  

z: 

„Renowacja elewacji zewnętrznej wraz z zewnętrzną klatką schodową internatu Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Grębowie – w zakresie renowacji bramy wjazdowej i muru 

ogrodzeniowego” 

na: 

„Renowacja elewacji zewnętrznej wraz z zewnętrzną klatką schodową internatu Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Grębowie – w zakresie renowacji bramy wjazdowej” 

 

§ 4 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2017 rok dokonano zmian według zestawienia 

 

 

dz.  

 

rozdz.  

 

§ 

 

Treść 

Dochody 

zmniejszenie 

Dochody 

zwiększenie 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność  100.000  

60014  Drogi publiczne powiatowe   100.000  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

 

- z gm. Grębów na zadanie pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1030 R relacji Grębów – Stany  

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Grębów 

– Nowy Grębów od Grębowa do kościoła w Nowym 

Grębowie – etap III” 

 

- z gm. Baranów Sandomierski na zadanie  

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji 

Tarnowska Wola  - Wola Baranowska w zakresie 

budowy chodnika od remizy OSP do Domu Ludowego 

w miejscowości Dąbrowica – etap II”  

 

 100.000 

 

 

 

 

50.000 

 

 

 

 

 

50.000 

 

 



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  2.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne   2.000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych  dla  

- gm. Nowa Dęba na dofinansowanie zakupu pompy 

szlamowej dla OSP Rozalin 

 

  2.000 

 

 

 

2.000 

851   Ochrona zdrowia    40.000 

 85141  Ratownictwo medyczne    40.000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych  dla gm. Gorzyce na 

zadanie pn.: „Budowa garażu w ramach budowy 

Centrum ratownictwa w miejscowości Gorzyce” 

 

  40.000 

 

 

 

40.000 

855   Rodzina 2.281 100.864 1.410 

 85508  Rodziny zastępcze  10.180 1.410 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

- gm. Baranów Sandomierski  

- gm. Gorzyce  

- gm. Grębów  

- gm. Nowa Dęba  

 

 10.180 

 

 

1.620 

1.977 

5.215 

1.368 

 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  2.281 90.684  

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

- gm. Nowa Dęba 

2.281 

 

 

2.281 

  

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

- powiat Stalowa Wola   

 90.684 

 

 

 

90.684 

 



  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

- m. Tarnobrzeg 

 

  1.410 

 

 

 

1.410 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    1.000 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   1.000 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

dla gm. Baranów Sandomierski na aktualizację „Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej” gminy Baranów 

Sandomierski 

 

  1.000 

   OGÓŁEM: 2.281 200.864 44.410 

 

 

§ 5 

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonuje następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 94.410 zł do kwoty 1.094.281 zł. 

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

Dz. Rozdz § Treść 

Rodzaj 

dotacji 

Wydatki  

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   2.000 

75412  Ochotnicze straże pożarne   2.000 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  dla  

- gm. Nowa Dęba na dofinansowanie zakupu pompy szlamowej 

dla OSP Rozalin 

 

Dotacja 

celowa  

2.000 

 

 

 

2.000 

851   Ochrona zdrowia   90.000 

 85111  Szpitale ogólne   50.000 



  6220 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  dla  

- gm. SPZ ZOZ Nowa Dęba na zadanie pn.: „Modernizacja 

pomieszczeń SPZ ZOZ Nowa Dęba” 

 

Dotacja 

celowa 

50.000 

 

 

 

50.000 

 85141  Ratownictwo medyczne  40.000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  dla  

- gm. Gorzyce na zadanie pn.: „Budowa garażu w ramach 

budowy Centrum ratownictwa w miejscowości Gorzyce” 

 

Dotacja 

celowa 

40.000 

 

 

 

40.000 

855   Rodzina   1.410 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   1.410 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - m. Tarnobrzeg 

 

Dotacja 

celowa 

1.410 

 

1.410 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.000 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1.000 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących dla  

- gm. Baranów Sandomierski na aktualizację „Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej” gminy Baranów Sandomierski 

Dotacja 

celowa 

1.000 

 

1.000 

Ogółem:  94.410 

 

§ 6 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian ustala się deficyt (§ 0950) budżetu Powiatu w kwocie    106.600 zł 

    którego źródłem pokrycia będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na  

    rachunku bankowym wynikających z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych. 

2. zwiększa przychody budżetu Powiatu (§ 950) o kwotę                       286.600 zł  

z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym wynikających 

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych  

z przeznaczeniem na: 

− pokrycie planowanego deficytu              106.600 zł  

− spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu (§ 992)                       180.000 zł  



§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


